
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Gruppe A

Datum 02.09.2022, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reindf.

Spielort Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle  Gastmannschaft Maksimir Pastela

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reindf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Glamann, Norman - -

7 Hofrichter, Felix - - 1

10 Poppe, Simon - - 3

14 Ewert, Florian - - 1

16 Würtenberger, Tim - -

18 Parke, Friedrich - - 1

21 Grüner, Jan - - 5

23 Reichardt, William - - 2

24 Kusche, Julian - - 4 05:48

31 Brockmann, Mattes - - 2 27:00

33 Schröder, Tim Niclas - - 5

39 Paulicks, Fynn - - 3 13:44

40 Thiel, Luca-Benjamin - - 3

A Eckardt, Anian - -

B Lüdke, Fabian - -

C Hauck, Stephan - -

D Schneider, Harry Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Maksimir Pastela
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Matijasec, Antonio - - 21:41

4 Zoric, Jakov - -

5 Juras, Jakov - - 2 01:35

6 Momcilovic, Andrija - -

7 Pajalic, Juraj - - 2

9 Bilusic, Vito - -

10 Pevec, Ivano - -

16 Komadina, Sven - -

17 Fran, Halapir - - 1

18 Kordic, Hrvoje - -

20 Lasan, Ante - - 1

21 Mlakar, Juraj - - 1 1/1 09:57

24 Bebek, Vinko - -

25 Dominkovic, Jan - -

26 Vukelic, Juraj - - 1 1/1

28 Kukuljevic, Daniel - - 08:40

 

7-Meter 2 Timeout 1 02:04

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Zemke, Heinz - - - - -

Sek. Heise, Oliver - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reindf.

Ergebnis 30:8 (30:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 23 Reichardt, William

Heim 01:06 2:0 Tor 23 Reichardt, William

Gast 01:35 2 Minuten 5 Juras, Jakov

Heim 01:36 3:0 Tor 21 Grüner, Jan

02:04 Auszeit Gast

Heim 02:04 4:0 Tor 40 Thiel, Luca-Benjamin

Gast 02:52 4:1 Tor 7 Pajalic, Juraj

Heim 03:24 5:1 Tor 33 Schröder, Tim Niclas

Heim 03:40 6:1 Tor 24 Kusche, Julian

Heim 04:09 7:1 Tor 21 Grüner, Jan

Heim 04:45 8:1 Tor 33 Schröder, Tim Niclas

Gast 05:16 8:2 Tor 17 Fran, Halapir

Heim 05:33 9:2 Tor 33 Schröder, Tim Niclas

Heim 05:48 2 Minuten 24 Kusche, Julian

Gast 05:50 9:3 7m mit Tor 21 Mlakar, Juraj

Heim 07:59 10:3 Tor 10 Poppe, Simon

Heim 08:40 11:3 Tor 21 Grüner, Jan

Gast 08:40 2 Minuten 28 Kukuljevic, Daniel

Heim 09:00 12:3 Tor 7 Hofrichter, Felix

Gast 09:24 12:4 Tor 5 Juras, Jakov

Gast 09:57 Verwarnung 21 Mlakar, Juraj

Heim 10:55 13:4 Tor 24 Kusche, Julian

Gast 11:03 13:5 Tor 5 Juras, Jakov

Heim 11:12 14:5 Tor 33 Schröder, Tim Niclas

Heim 12:10 15:5 Tor 33 Schröder, Tim Niclas

Heim 13:12 16:5 Tor 24 Kusche, Julian

Heim 13:44 Verwarnung 39 Paulicks, Fynn

Gast 13:52 16:6 Tor 7 Pajalic, Juraj

Gast 14:09 16:7 Tor 20 Lasan, Ante

Heim 15:49 17:7 Tor 24 Kusche, Julian

Heim 17:27 18:7 Tor 21 Grüner, Jan

Heim 18:16 19:7 Tor 39 Paulicks, Fynn

Heim 19:19 20:7 Tor 10 Poppe, Simon

Heim 19:35 21:7 Tor 21 Grüner, Jan

Heim 20:26 22:7 Tor 39 Paulicks, Fynn

Gast 21:13 22:8 7m mit Tor 26 Vukelic, Juraj

Gast 21:41 2 Minuten 2 Matijasec, Antonio

Heim 21:55 23:8 Tor 40 Thiel, Luca-Benjamin

Heim 22:34 24:8 Tor 31 Brockmann, Mattes

Heim 23:09 25:8 Tor 14 Ewert, Florian

Heim 24:06 26:8 Tor 39 Paulicks, Fynn

Heim 24:55 27:8 Tor 10 Poppe, Simon

Heim 27:00 2 Minuten 31 Brockmann, Mattes

Heim 27:37 28:8 Tor 40 Thiel, Luca-Benjamin

Heim 28:06 29:8 Tor 18 Parke, Friedrich

Heim 29:12 30:8 Tor 31 Brockmann, Mattes
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